
8/12/2022 NO APLICA MARCADORES GRUESO UNIDAD 28.00 112.00 4.00

LIBRETAS RAYADAS UNIDAD 55.00 220.00 4.00

8/12/2022

160.00 4.00

8/12/2022 NO APLICA CAJA DE GRAPAS CAJA 45.00 945.00 21.00
BOLIGRAFOS AZUL UNIDAD 10.42 937.80 90.00

NO APLICA BOLIGRAFOS NEGRO UNIDAD 10.58 349.14

8/12/2022

170.00

180.00

1.00

1.00

170.00

180.00UNIDAD

270.00 30.00

8/12/2022 NO APLICA CARPETA DE 3 PULGADA UNIDAD 360.00 720.00

CUADERNOS (MASCOTA)

ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMADORA

UNIDAD 490.00 490.00 1.00

UNIDAD 30.00 180.00 6.00NO APLICA

UNIDAD 25.00 100.00 4.00

2.00

NO APLICA CAJA DE GOMITAS CAJA 40.00

CARPETA DE 4 PULGADA

RESALTADORES

33.00
CERA PARA LOS DEDOS UNIDAD 105.00 315.00 3.00NO APLICA

RESMA

RESMA

420.00 98.700.00

3.0605.00520.00

2.00
2.520.00360.00

4.96.00

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD 55.50

1.870.00 22.00

235.00

7.00

MATERIALES DE  OFICINAS

LIBRO DE TIFICACION NO APLICA28/12/2022 UNIDAD

25/11/2022 NO APLICA ROTACION DE ENFERMERIA RESMA

NO APLICA FORMULARIO DE REQUISICION DE COMPRA

29/11/2022 NO APLICA FORMULARIO DE INSUMO Y REACTIVO

22/11/2022 NO APLICA FORMULARIO DE FARMACIA BLOCKS

29/11/2022

TARJETAS ROSADA DE CITAS UNIDAD 5.00 15.000.00 3.000.00

28/11/2022 NO APLICA TARJETAS PERINATAL BASE UNIDAD 7.00 28.000.00 4.000.00

7.000.00 14.000.00 2.00

3.300.00 3.001.100.00

26/10/2022

RESMA 870.00 6.090.00 7.00HOJA DE ULTRASONOGRAFIA

26/10/2022 NO APLICA HOJA DE CONDICION RESMA 900.00 900.00 1.00

3.00

16/12/2022 NO APLICA HOJA PROBLEMAS RESMA 870.00 2.610.00 3.00

30.00ROLLO 10.00

11.00

UNIDAD 8.50 1.836.00 216.00

UNIDAD 45.00 45.00 1.00

UNIDAD 9.00

48.33 531.63

300.00

UNIDAD8/12/2022 NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

1/11/2022

1/11/2022 NO APLICA

8/12/2022 NO APLICA

8/12/2022

1/11/2022

8/12/2022 NO APLICA

8/12/2022

8/12/2022 NO APLICA

1/11/2022

1/11/2022 NO APLICA

HOJAS PROTECTORAS

CORRECTOR LIQUIDO

SOBRE MANILA MEDIANO

SACA GRAPA

1/11/2022 NO APLICA CLIP JUMBO
LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS

HOJA DE PAPEL CARBON

CINTA TRANSPARENTE

RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X11 ORIGINAL

RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X13 ORIGINAL

UNIDADES DE FOULDERS 8 1/2X11

8/12/2022 NO APLICA

1/11/2022

8/12/2022

6/12/2022

NO APLICA

NO APLICA7/12/2022

NO APLICA

8/11/2022

1/11/2022

CAJA

50.00

45.00

700.00

UNIDAD

100.00

360.00

55.00

95.00 9.500.00 100.00

16/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

CLIPS ( PEQUEÑO) #1

UNIDDADCINTA DE EMPAQUE

RESMA 2.200.00 19.800.00 9.00

8/12/2022

1.210.00

UNIDAD 50.00

BLOCKS26/10/2022

8/12/2022 NO APLICA

13/10/2022 NO APLICA HOJA DE HISTORA DE ADOLECENTE RESMA 1.800.00 5.400.00

8/11/2022 NO APLICA

HOJA DE SIGNOS  VITALES

CAJA

RESMA 8.70.00

EXISTENCIA

13.920.00

9.000.00

760.00

1.400.00

4.00

870.00

9000.00

750.00

16.000.00

910.00

85.00

190.00

2.00

RESMA COSTO 

650.00 1.00

RESMA

RESMA

630.00

870.00 2.610.00

BLOCKS

RESMA

UNIDAD

18.200.00

BLOCKS 2.100.00 15.00140.00

BLOCKS 240.00 4.800.00 20.00

VALOR 

RESMA 870.00 2.610.00

NO APLICA FORMULARIO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO BLOCKS
RESMANO APLICA

1.740.00

DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN

29/11/2022

22/11/2022

12/12/2022

28/12/2022 NO APLICA

FECHA ADQUISICION 

28/12/2022

NO APLICA HOJA DE HISTORIA CLINICA

17/11/2022 FORMULARIO DE CONSTANCIA DE NACIMIENTO TARDIA

HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO 

HOJA DE BALANCE HIDRICO

HOJA DE SONOGRAFIA

HOJA DE PATOGRAMA

STICKER DE ANALISIS

HOJA DE EVOLUCION

16/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

16/12/2022

28/12/2022 NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

8/11/2022 NO APLICA

25/11/2022 NO APLICA

NO APLICA

22/12/2022

28/12/2022

16/12/2022 NO APLICA

16/12/2022

16/12/2022

26/10/2022

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN
TERCER TRIMESTRE OCTUBRE - DICIEMBRE 2022

19.00

16.00

1.00

20.00

7.00

14.250.00

9.800.00

MATERIALES DE IMPRESO

650.00

RESMA

RESMA

HOJA DE RECORD DE ENFERMERA

LIBRO DE ULTRASONOGRAFIA

RESMA

7.00

3.00

4.000.00

4.410.00NO APLICA

NO APLICA

CODIGO

HOJA DE RESMAS PAPEL TIMBRADO

HOJA DE REGISTRO NOMINAL DE VACUNA

6.0011.400.00RESMA 1.900.00

HOJA CONSOLIDADO DE VACUNA APLICADA

FORMULARIO DE RECETARIO
BLOCKS 240.00FORMULARIO DE ORDEN MEDICA

RESMA

4.00

367.00

1.022.0086.870.00

88.080.00

2.200.00 19.800.00 9.00

BLOCKS

3.00

FORMULARIO DE COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN

MASKINGTAPE

8/12/2022

8/12/2022

CAJA DE GANCHOS

TABLILLA
NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

TIJERAS

8/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

8.00

7.00

22.00

1.00

111.00
7.00

1.569.00UNIDAD

8.00

UNIDAD 85.00

39.68

5.962.203.80

240.00 12.000.00 50.00

28/12/2022 NO APLICA FORMULARIO DE CONTROL DE MANTENIMIENTO BLOCKS 210.00 1.470.00 7.00

NO APLICA FORMULARIO DE PRIMERA VEZ BLOCKS 60.00 6.000.00 100.00

28/12/2022 NO APLICA HOJA DE CORPOCOSPIA RESMA 870.00 1.740.00 2.00

16/12/2022 NO APLICA HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA RESMA 870.00 1.740.00 2.00

28/12/2022 NO APLICA LIBRO DE HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA UNIDAD 8.500.00 59.500.00 7.00

28/10/2022 NO APLICA HOJA TEMPERATURA RESMA 1.080.00 2.160.00 2.00

LIBRO DE USUARIO DEL 911NO APLICA28/12/2022 UNIDAD 3.000.00 18.000.00 6.00



_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ELIZABET BRITO MINAYA 

ENCARDA DE SUMINISTRO

8/12/2022 NO APLICA TINTA DE SELLO UNIDAD 50.00 350.00 7.00

POST-IT 3 X 3 UNIDAD 50.00 2.150.00 43.00

LAPIZ DE CARBON UNIDAD 8.33 283.22 34.00

5.001.700.00

1.800.00 5.00

8.350.00

5.900.00

4.00

10.00

8.00

1.00

1.00

10.00

CUBETA

UNIDAD

GALON

UNIDAD

39.600.00

5.300.00

15.760.00

9.715.00

9.900.00

530.00

1.970.00

9.715.00

8.350.00

590.00

340.00

360.00

NO APLICA29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

CUBETA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CERRADURA DE  PUÑO

CERRADURA DE  PUÑO

CERROJO LLAVE SEGURO

PINTURA SEMI-GLOS BLANCA

LLAVE PARA LAVAMANO

PINTURA SEMI-GLOS AZUL ALBA

PINTURA VAINILLA 

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

BOMBA LADRONA

22.006.600.00300.00UNIDADRECOGEDOR DE BASURANO APLICA22/11/2022

MANTENIMIENTO

9/12/2022 NO APLICA CLORO SUPERIOR DE LIMPIEZA FALDO 300.00 2.700.00 9.00

22/11/2022 NO APLICA ESCOBOILLA DE INODORO FALDO 275.00 6.050.00 22.00

NO APLICA

NO APLICA22/11/2022

SUAPER DE ALGODÓN

ESCOBA PLASTICA 14.766.00

9.450.00450.00

290.00
BRILLO GORDO 18/11/2022 40.00UNIDAD 20.00 800.00

UNIDAD

UNIDAD

262.00290.00PARE 75.980.00NO APLICA

22/11/2022 NO APLICA

8/12/2022 NO APLICA

8/12/2022 NO APLICA

GUANTES DOMESTICO22/11/2022

MATERIALES DE LIMPIEZA

NO APLICA9/12/2022 GALONES DE DESIFECTANTE ( MISTOLIN)

8/12/2022 NO APLICA FALDOS DE FUNDAS DE 55 GL TRANSPARENTE

30.0010.800.00360.00GALONE

21.00

46.00

350.00 15.400.00 44.008/12/2022 NO APLICA

7.00490.0070.00UNIDADBRILLO VERDENO APLICA18/11/2022

67.0077.050.001.150.00FALDOFALDO DE FUNDAS DE 55 NEGRANO APLICA8/12/2022

FALDOS DE FUNDAS 17X22 PEQUÑA NEGRA FALDO

9.004.050.00450.00PAQUETEFALDOS DE FUNDAS #51 BLANCA NO APLICA24/11/2022

FALDO 1.450.00 33.350.00 23.00

8/12/2022 NO APLICA FALDOS DE FUNDAS DE 30 GL NEGRA FALDO 950.00 43.700.00 46.00


